Администрация городского

поселения «Междуреченск»
	      [image: image1.png]

	 «Междуреченск» кар

  овм(дч(минл(н

  администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	от  «
	22
	»
	января
	2024 г.

	№
	07

О присвоении адреса объекту адресации
         В соответствии с пунктом 27 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Присвоить объекту адресации с кадастровым номером 11:09:0301001:1252  адрес: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Удорский, городское поселение Междуреченск, поселок городского типа Междуреченск, территория Усва, верхнее строение – путь №3 по станции Усва.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации поселения                                       Е.П.Сухарева
Исп. Филенкова Галина Викторовна
Тел. (82135)23-107